



معاونت حوادث و فوریت‌های پزشکی  
اصفهان

SheetNo:122  
1399/03/12-V1

## مدیریت اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

### دستورالعمل مهر و اتیکت پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی بسته به محل فعالیت و نوع وظایف محوله، در دو گروه اصلی ستادی و عملیاتی تقسیم می شوند. لذا ضروری است لباس کلیه پرسنل عملیاتی و ستادی مجهز به اتیکتی باشد که متحد الشكل بوده نشان دهنده هویت سازمانی هر فرد باشد. از طرفی پرسنل عملیاتی و برخی از پرسنل ستادی بسته به جایگاه سازمانی و شرح وظایف سازمانی آنها و به منظور پذیرفتن مسئولیت اقداماتی که انجام داده اند و همچنین پیش گیری از سوء استفاده احتمالی افراد سود جو، می بایست فرم های مربوطه را علاوه بر امضاء و گاه اثر انگشت، مهر نمایند. درخواست تهیه مهر و اتیکت طبق فرم شماره ۱۱۱ از طرف شخص در خواست کننده به واحد امور اداری ارائه می گردد. و فرایند تهیه آن طبق فرم شماره ۱۱۲ پیگیری و انجام می شود. لذا پیشنهاد می گردد جهت اطلاع بیشتر این دو فرم نیز مطالعه گردد. تصمیم گیری و تأیید یا عدم تأیید نیاز یا یک جایگاه سازمانی به مهر بر اساس قوانین مربوطه، در اختیار معاونت اجرائی می باشد.

لذا استانداردهای مهر و اتیکت به شرح زیر تدوین گردید:

#### استانداردهای مهر پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی اصفهان:

ابعاد مهر: ۴,۵ در ۱,۸ سانتی متر

محتوی سطر اول: نام و نام خانوادگی با فونت B zar

محتوی سطر دوم: کد عملیاتی و شناسه مهر Time New Roman

محتوی سطر سوم: سمت /مدرک تحصیلی کارمند B Traffic

آرم اورژانس پیش بیمارستانی اصفهان در ابعاد ۱,۸ در ۱,۸ سانتی متر در سمت چپ مهر درج می گردد.

#### استانداردهای اتیکت پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی اصفهان:

نوع اتیکت باید فلزی باشد.

ابعاد اتیکت: ۷ در ۲,۵ سانتی متر

محتوی سطر اول: نام و نام خانوادگی با فونت B zar

محتوی سطر دوم: سمت /مدرک تحصیلی کارمند با فونت B Traffic

محتوی سطر سوم نام دانشگاه با فونت B Titr

آرم سازمان اورژانس کشور با ابعاد ۲,۵ در ۲,۵ در سمت چپ اتیکت درج می گردد.

#### نکته:

در مراکزی که آزمون رتبه بندی برگزار شده است رتبه افراد نوشته شود. مثال: (تکنسین خبره فوریت‌های پزشکی، تکنسین ارشد فوریت‌های پزشکی و...)

در مراکزی که آزمون رتبه بندی برگزار نشده است مدرک تحصیلی افراد نوشته شود. مثال: (کاردان /کارشناس فوریت‌های پزشکی)

#### مدارک تحصیلی:

کاردان: افرادی که دارای مدرک فوق دیپلم در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری یا اطاق عمل میباشند.

کارشناس: افرادی که دارای مدرک لیسانس در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری یا اطاق عمل میباشند.

#### افراد شاغل در ستاد:

پرسنل ستادی می بایست بجای مدرک تحصیلی سمت خود را جای مدرک تحصیلی /رتبه قید کنند. مانند: (مسئول امور اداری، کارشناس آموزش و.....) نمونه اتیکت جهت اطلاع بیشتر در صفحه دو آورده شده است.



مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی  
استان اصفهان

SheetNo:122  
1399/03/12-V1

مدیریت اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  
دستورالعمل مهر و اتیکت پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی

تاریخ:  
شماره:  
پیوست:

۷cm

 <p>سازمان اورژانس کشور</p>	<p>نام و نام خانوادگی مدرک تحصیلی /رتبه /سمت اورژانس دانشگاه علوم پزشکی ....</p>	۲/۵cm
 <p>سازمان اورژانس کشور</p>	<p>محمد حسن علیمی کارشناس فوریت‌های پزشکی اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد</p>	
 <p>سازمان اورژانس کشور</p>	<p>محمد حسن علیمی تکنسین خبره فوریت‌های پزشکی اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد</p>	
 <p>سازمان اورژانس کشور</p>	<p>محمد حسن علیمی مسئول بهبود کیفیت اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد</p>	